
竹の塚第五公園（竹の塚六丁目３番４号）は開園以来、多くの皆様
にご利用いただいてまいりましたが、竹ノ塚駅東口交通広場の再整備
を進めるにあたり、令和７年９月上旬に廃止する予定です。

⾧い間ご利用いただき、心より感謝申し上げます。

閉鎖時期

竹の塚第五公園

注 意 閉鎖後は、公園内への立ち入りや通り抜けはできません。
トイレは周辺の公園や公共施設をご利用ください。

周辺の
公共施設
案内

令和７年９月上旬頃

都市建設部 まちづくり課 西部地区係
TEL：03-3880-5437（直通）
FAX：03-3880-5605
E-mail：machi@city.adachi.tokyo.jp

閉鎖のお知らせ

竹ノ塚駅

竹の塚地域
学習センター 凡例

：トイレ

：公園

：公共施設

問合せ先 都市建設部 パークイノベーション推進課 計画推進係
TEL 03-3880-5423（直通）
FAX 03-3880-5619
E-mail：midori@city.adachi.tokyo.jp

竹の塚第五公園（廃止）

じゃぶじゃぶ池の開設期間終了後、閉鎖日が確定しましたら、現地に掲示します。

まちづくりに関するお問合せ 公園に関するお問合せ


